
I DB WDI8 CSAK A MI EGYETLEN — 8Z0LÖK6LDCN1QAZ ÓHAZA AKÁR ÉDESANYÁNK,4. Winnipeg. Ilka. 1934 máj* 11

\V A-HAZADNAK "CSONKAMAGYAR0R8ZAQ 
NEM ORSZÁG. EGÉSZ 

MAGYARORSZAO 
MENNYORSZÁG!**

LÉGY HÍVE. ÓH MAGYARr

ít ééSX
A KANADAI MAGYAR IJJSAG

BUDAPESTI SZERKESZTŐSÉGÉNEK JELENTÉSEI

craofc VÁL'
;RDfn KANDÓK 1<CCA U. IV. *.m-DAnm

MI ÚJSÁG A MEGYÉNKBEN? FELEDÉKENYSÉG 
— Miért van es a csomó a 

zsebkendődön?

PEST-PILIS-SOLT KISKUN MEGYE 
Kiskunhalas határában, 1 tarkapusztán, megrázó gyermek- álló kisgazdaság a legegéezsé- 

katasztrófa történt Mlskolczi Lajosné, egy napszámos felesége gesebb földbirtoktipus. A köztu- 
bezárta négy kis gyermekét a lakásba és kiment a mezőre dől-! dalban egész mostanáig meg- 
goznL Távolléte alatt a nagyobbik gyermek a 6 éves leányka tű-, gyökerezett egy ál-igazság, mé
zét csinált és a négy gyermek közöl kettő szénné égett, kettő pe-! lyet a nagybirtokrendszer hívei 
dig megfulladt. Miskolcit Lajosnét gondatlanságból okozott több- terjesztettek, hogy a kisbirtok 
rendbeli emberölés elmén a kalocsai törvényszék elé állították, I kevesebbet termel és ha Magyar 
mely az egyszerre négy gyermekét elvesztett anyát papiroson két-! országon a nagyüzemeket főlap
ba vi fogházra ítélte ugyan, de az Ítélet végrehajtását felfügg esz-' róznák, a városi lakosság éhln- 
tette. ' Bégnek lenne kitéve. Ezt köny-

nyü volt elhitetni; nem volt, aki 
ezt az állítást megcáfolja.

gyűlésén. Hiába öltek benn a 
parlamentben a magyar kisgaz
dák képviselői, a hltbizományok 
eltörlésével csak a jelenlegi kor
mány kezdett komolyan foglal
kozni

az a megállapítása, hogy az ön-

HAJDÚ MEGYE
Több debreceni borkereskedő ellen bűnügyi eljárás Indult, 

mert négy városi sorompóőrrel összejátszva sekszázezer pengő
vel megkárosították az adóhivatalt. A pénzügyőrök ezenkívül 
őrizetbe vették Rekrhmann Ignác szeszkereskedőt, akinek Földes 
községben volt italmérési engedélye. Ugyancsak nagyarányú szesz 
adócsalás miatt indalt eljárás Refchmann Ignác dúsgazdag apja 

i. akit a tiszántúli szeszktrály néven emlegetnek. A két csaló 
Reichmannt a debreceni törvényszék 270 cser pengő, azaz kere
ken 30 ezer dollár pénzbüntetésre Ítélte, a pénzügyminiszter pedig 
megvonta kilenc italmérési engedélyüket.

HÁROMSZÉK MEGYE
A Sepaiszentgyörgy főterén álló 1848-as honvédszoborról 

öt évvel ezelőtt sz oszlopot és a felírásokat eltávolíttatták a ro
mán hatóságok. Pár héttel ezelőtt Bttu prefektus, közölte a Szé
kely Nemzeti Muzeum vezetőségével, hogy a talapzat sem marad
hat a főtéren, mert 600 román tiszt érkezik s városba tanfolyam
ra és Így nem szavatolhat a talapzat épségéért. A Székely Nemze
ti Muzeum vezetősége kénytelen volt beleegyezni a prefektus ab
ba az ajánlatába, hogy éjjel, csendben, feltűnés nélkül, beszállít
ja a talapzatot a muzeum területére, ahol a muzeum vezetősége 
az egész szobrot újból felállít tatja.

JASZ-NAGYKUN-SZOLNOK MEGYE
A “Jászvidék" elmü lap cikke szerint a jászárokszállási Is

kola-gondnokság legutóbbi ülésén a híres jásztelepltésről ismert 
Ácsét József plébános egy érdekes Indítványát fogadták eL Mint
hogy a városban a nehéz anyagi helyzet miatt sok szegény szülő 
kényszerül kiadni gyermekét minél előbb bojtárnak, ezek a sze
gény bojtárok az Iskola évi anyagát nem tudják elvégeznL Ezek
re váló tekintettel — mert Mezőkövesden Is engedélyeztek u.n. 
"summés-Iskolát", Jászapátin "kanász-lskolát", — a gondnokság 
“bojtár-iskola” felállítását kéri az államtól. Ez a jellegzetesen 
magyar Intézmény novembertől kezdve májusig működne és csak 
piros betűs napokon tartana szünetet. A bojtár-iskolába csak az 
elemi népiskolák V. és VI. osztályos növendékei volnának felve
hetők.

— Hogy ne felejtsem el, hogy 
le akarok szokni az alkoholról?

— De hisz épp most Ittál egy 
pohár sört.

— Igen, sajnos mindig csak
Kerék Mihály könyvének leg

nagyobb érdeme, hogy komoly 
érvekkel, tudományos alapon akkor veszem észre a csomót, 
mutat rá arra, hogy a mai ma- mikor a szimat megtörültem, 
gyár földblrtokrendazer tartha
tatlan és a nagybirtok demok-; 
ratizálódása nem tűr halasztást.

Bállá Antal.

HAZAI KAPÁKZALA MEGYE
A szerbek által megszállott Csáktornyáról jelentik: Alsó ki

rályfi muraközt magyar községben nagy tűz pusztított Az oltás 
a nagy acél miatt eredménytelen maradt A község teljesen el
pusztult : száztíz lakóház a hozzátartozó gadasági épületekkel 
együtt megsemmisült. Emberéletben szerencsére nem esett kár, 
de a falu lakossága koldusbotra jutott

kiváló acélból, azonnali elállításra: 
No. 1. háromszögű kis kapa $1.25 
No 2. nagyalakú lekerekített élű..
No S. nagyalakú háromesögü.........
No 4. nagyalakú négyasflglatee.... 
darabja $1.75. Keményfa kapaayél 

külön 50 cent.
A pénz kézhezvétele napján felad
juk. a szállítást ml fizetjük. Küldje 

rendelését erre a címre:
D A N U B I A

045 Main Straat, Winnipeg, Mán.

Nagyatádi Szabó István hoz- 
! záfogott a földreformhoz, anél- 
i kül, hogy azt tudományosan 
I vagy sajtó utján előkészítették 
j volna. Nem akadt egyetlen ko-1 
S moly szakember tizenöt eszten- 
1 dóvei ezelőtt, aki rámutatott vol

f
FEJŐSTEHÉN GYÓGYÍTÁSA

A tehenek nem gépek, azok Is meg
betegedhetnek. vagy megsérthetik ma 
gukat. De Mlnard llnlmenttel könnyű 
less a gyógyításuk, líra. Thoe. Búim el
írja Lardo, B.C.-ból, hogy egyik telie- 

• nének csomó fejlődött a tógyében és 
szociális, hanem termelési szem .... többször bedörzsöltem Mlnard u-

nimenttel és csakhamar jobban lett."
Mlnard linlment a legjobb vágások

ra. horzsolásokra, kóltkára etb. fcpp- 
ügy nélkülözhetetlen a házban, mint 
az Istállóban. Nem hiába nevezik a 
“fájdalom királyáénak.

c o.| na arra, hogy a nagybirtokrend
szer megszüntetése nemcsakRENDEZZÉK A BIRTOK-KÉRDÉST! Világhíres “VULKÁN" kassák, ta

nó kövek. élesítő kalapácsok éa ül
lők máris útban vannak Európából 
és megrendelhetők a fenti elmen.A nehéz, bonyolult és megöl-1 Végrehajtottak ugyan odaha- 

dalian magyar földkérdésről Ke- j za egy földosztást, de nem volt Kerék Mihály rámutat arra, 
rék Mihály, a Magyar Gazda-1 ^nne köszönet; nem használt hogy az önálló családi kisgazda-

sem a köznek, sem azoknak, aki súgnak óriási előnyei vannak a 
két a föld áldásaiban akartak ré- j nagybirtokkal szemben s azok- 
szesitenl. A magyar földreform j nak a vitáknak, hogy a kisüzem 
még odáig sem ment el, ameddig kevesebbet termel s alsóbbren- 
a nemzeti birtokpolitikának ok- dü, ma már nincs helyük. A

pontból la fontos.

szövetség titkára értékes tanul
mányt irt, amely nemrégen je
lent meg a ''Magyar Szemle Tár 
saság” kiadásában. Ez a kis 
könyv a földkérdéssel foglalko- 
zó szegényes magyar Irodalom- ™tlenul el keUett volna mennle" nagybirtokkal szemben való e- 
nak igen értékes gyarapodása. f"*1 ezer katasztrálls hol- lőnye az. hogy a válságos idők- 
Nem Ismerünk magyar 8zak.^t fogjak el még ma Is a kul- kei szemben sokkal jobban el
münkét, amely Ilyen világosan, .? •°P . egen t™1*0 ® . lenáll.
elfogulatlanul és Ilyen mélyreha “ff* ~ tulnyomórészben ó- A kisbirtok ugyanis szükség 
tó tárgyismerettel világítana be- £ás* hitbizományok — olyan vl- esetén nagymértékű öneUátás-
le ebbe a nehéz kérdéstömkeleg f.fff aho1 , ,a ra kéPes Pénzbeli kiadásait a lég

foldinség és ennek kovetkezté- kisebbre csökkentheti 
ben legerősebb a terjeszkedésé- 

A kérdés fontosságát felesle- ben gátolt agrárlakosság elván- 
ges hangsúlyozni. Láttuk a vl- dorlása — Írja Kerék Mihály, 
lágháboru után, hogy az utód
államok milyen erővel vetették 
magukat a földreformra, hogy 
fosztották meg a magyarságot 
földbirtokától s hogyan rendez
ték újból a birtokviszonyokat a 
hatalmi politika céljai szerint.
Magyarország ezzel szemben az 
Igegészséges földblrtokpolltlká 
nak alig van még a kezdetén.

| Eredeti DIANA iMbormu .10 e.
vidékre leállítva ................  TS e.

Valódi óhasal édes nemes 
PAPRIKA H kilós ssákokban 7íc
vidékre szállítva  ..............  90 e

Modlano cigaretta papír 100 
leveles csomag tucatja
vidékre leállítva ........

Oreen nyelvmester.........
vidékre ssállltvn ........

Oreen ssótár ...................
vidékre ssállitva .........

(Hirdetés)

\

A WINNIPEOI SZENT ISTVÁN 
KIRÁLY R. KATH. MAGYAR 
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-\Alakult 1007-ben. Saját házi

Winnipeg, Elmwoed. 600 Nslrn 11.00
A ve. Az sgyesOlst célja: Ugjal 
nak betegség ée hslálssetl ssgé- H SS

si.ee
IL1S

COLUMBIA s V1CTOR gramophon 
limesek 10 és 11 inch

lyszéea, a vallásos élet ápolása. 
Magyar könyvtár. Az egylet tag 
jalnak minden vasárnap 4a ün
nep nap a helyiség rendelkezé
sére áll. Heti 16.00 betegaegOly 
ée $50.00 temetkezési segély. 
Belépődíj *2 00, hsvldlj 50 oent 
Közgyűlés minden hó S.dk ve- 
sárnapján. — Vidékről egyelő
re csak pártoló tagokat vess tel 
Minden érdeklőén sz egylet tit
kár-jegyzőjéhez clmzendO Ret- 
chsrdt Károly Z1S Berry Street 
Egyleti hivataloa orvos: Dr. R. 
Danzlnger 508 Selklrk Ave. Ren
del: d.u. 2—6-1 n ée este 7

s a csa
lád életszínvonalának leszállítá
sával a gazdaságot egyensúly
ban tartja.

Foglalkozik a legtöbbet kifo
gásolt korlátolt forgalmú nagy
birtoknak, a hitblzománynak ár 
talmaival is. A magyar hitbizo
mányi rendszernek óriási hibái 
vannak. Kevés kézben hatalmas 
területeket tart lekötve s Így 
fokozottabb mértékben jelent
keznek mindazok a káros hatá
sok, amelyek a nagybirtok rend 
szert általában jellemzik.

Csonka-Magyarország terüle
tén 60 hitbizomány áll fenn, a- 
melyeknek területe 812.367 ka- 
tasztrális holdat tesz ki. Az

be.
raktári áru ... 

külön rendelésre
TS ét 11.50 
OS Se 1150

Haza cigaretta éa pipa dohányok, 
óhazai bélyegek és regények nagy 
választékban. — Hajójegyek rész
letfizetésre la — PÉNZKÜLDÉS a 

legjobb árfolyamon.

NAGY-KUKÜLL6 MEGYE
A ktiktillómenti Rlomfalva községben mintegy 600 részt

vevő Jelenlétében a szász egység helyrehozása céljából nagygyű
lést tartottak. Binder szenátornak, az egység mozgalom egyik 
vezetőjének beszédét megzavarta Hedricb hitlerista vezér, 
aki harsányan azt kiáltotta a szónok felé, hogy Glondls püspök 
lopással szerezte meg pártszabályzatukat. Nagy felzúdulás követ
kezett, Hedrlcbet az egységespártiak kiverték a teremből, de vá
ratlanul beszélni kezdett Römer mérnök, nemzeti szocialista Is, 
aki Hedricb visszahívását követelte. Römer beszéde alatt nagy 
botrány keletkezett, végül őt la eltávolították.

A birtokpolitikának az a fel
adata, hogy a nemzeti érdekek 
szem előtt tartásával összhan
got teremtsen a földbirtoknak a 
természeti törvényeken alapuló 
sajátosságai és a gazdasági élet 
követelményéi között. Hol ma
rad ettől az összhangtól Ma
gyarország, mely még mindig a 
nagy birtok hazája!?

A tudomány már rég kimu
tatta, hogy a kisgazdaság nem
csak egyenrangú a nagyüzem
mel, hanem azt sok tekintetben 

i túl Is szárnyalja. Magyarország 
tizenhatmillió holdat megközell- 1790-lki országgyűlés óta, hol 
tő szántóföldjéből még mindig legelőször hangzottak el kifogá- 
közel négymillió hold a nagy- sok a hitbizományi rendszer el
bírtok. Ebből a korlátolt forgal- len, ez ellen a szomorú középko- 
mu nagybirtok területe 2 és % rí maradvány ellen sokan emel
ni illió katasztrálls holdat tesz ték fel szavukat, köztük nem ki
ki. | sebb ember, mint Deák Ferenc,

Rendkívül fontos a könyvnek I a harmincas évek egyik orezág-

ALEX. LUKACS
Hajójegy óe pénzküldó Irodája 

244 James St North 
HAMILTON, Ont

tfl.

NEMIBAJOK
NAGYSZABÁSÚ

óra kiárusítás
Elhanyagolt titkos beteg
ségének szomorú követ
kezményeit senki el nem ke 
rtilheti. Vegye elejét a ko
molyabb bajnak, 
nálja azonnal a XXX jelű 
készletet, mely e bajnak el
ismert

Vedonat uj 10-os nagyságú 7 kOvaa 
Elgln érák fehér arany tokban, tál
jáé jótállással $10. Rendeljen míg 

a készlet tart.

JOHN R. PISKO
512-4th Ave. S. LETHBRIDOE, A Ha

KANADAI DOLLÁRJÁÉRT a legtöbb Arany Pengőt, Leit, Dinárt, Cseh Koronát. 
Zlotyt az alanti irodánál kapja. PÉNZÉT pontosan, gyorsan és biztosan utaljuk át a 
világ bármelyik országba. Minden pénzküldőnk egy, a címzett által sajátkezüleg alá
íróit nyugtát kap. — Ha családját vagy menyasszonyát óhajtja 
sÁgasén állunk rendelkezésére a szükséges bevándorlási engedély 

hajójegyet kedvező részletfizetésre is adjuk.
Közjegyzői okiratok óhazai bélyegek

í Hasz-
kihozatni, mi kész- 

beszerzésében, sőt a
leghathatósabb 

gyógyszere. A csomago
lásról senki sem Ismeri feL 
Titokban használhatja. A 
készlet ára $5.00.
A TISZTATLAN VÉR I- 
DÉZTE BETEGSÉGEK a-

Mindennemü felvilágosítások.

ALEX. A. KELEN LIMITED Magyar Patika
1456 City Hall Ave. MONTREAL, QUE.

. Mindenféle orvosságok ée Drog 
Store tárgyak kaphatók. írja 

baját magyarul.
zok, amelyeknek borzasztó 
következményei ellen hala
déktalanul védekeznie kell! 
Kitűnő és számtalanszor 
kipróbált szere e betegsé
geknek a ‘‘Vörös Kereszt” 
SARSAPARILLA JÓDKALI 
vértiszti tó. Egy üveg $1.25 
és 6 üveg egy teljes kész
let $5.00.
VÖRÖS KERESZT PATIKA 
12302 R. Buckeye Road.

CLEVELAND. OHIO.

MASSIG’S DRUG STORE
REGINA/SASK.BOX: 134

FORRADALOM EGY MAS VILÁGON DRUMAR JÁNOS GABONA - TŐZSDE
BÚZA — 2 centtel esett

No 1 70 c§nt; No 2 67c; No S 66 e; 
No 4 63 c; No 6 59 cent.
ZAB — 1 centtel emelkedett

No 1 CW 34 cent No 2 CW 31 cent 
ÁRPA — változatlan 

No. 3 CW 38 cent No. 4 36 cent 
LEN — 1 centtel emelkedett 

No 1 CW $1.58 No 2 CW $1.54 
ROZS — 2 centtel esett

No 1 CW 45 No 3 CW 41 cent

Kezei tétovázva babráltak a visszaadott kulcsok közötL A 
véletlen hozta talán magával, hogy mindannyiszor az a kulcs ke
rült tapintása alá, mely bátyjának ajtajához szolgált Egyezer csak 
megszűnt ujjainak öntudatlan mozgása. A kulcsok már nem ván
doroltak azok között tovább. A Tyctao ajtaját nyitó kulcs megpi
hent kezében.

va. viasza vezettette a vizsgálati foglyot, ő pedig szivarra gyújtva 
iiefészkelődött az óriási bőrpamlag egyik sarkába és igyekezett az 
érdekes eset nyomozásában eddig felmerült adatok egymás mel
lé helyezésével — amiben nagy gyakorlatra tett szert — világos
ságot deríteni a merényletre.

De a fel-feltünő szálak semmikép sem akartak képpé szö
vődni; a homályba futottak, ahol végleg elvesztek.

Tűnődése közben kopogtatás zavarta meg. Az ajtónálló egy 
hölgyet jelentett be, akinek névjegyét is átadta. Az ügyész ráte
kintett és arcán a meglepetés tükrözött, olvasva a nevet;

— Andrea Caraxo a san-franclscol opera tagja.
Az asszony belépett.

Hosszasan ránézett, mintha biztatást várt volna attól, az
után gépiesen megindult lefelé, minden lépcsőfokon elidőzve, kös- 
be-közbe pedig félénken visszatekintve, hogy nem látja-e meg 
laki azt a szándékot, mely most ébredt és alakult ki lelkében, de 
melyet kimondani még sem tudott volna. Csak ösztöne súgta meg, 
hogy valami titkon akar átlátnL

Mit akar azzal a kulccsal? Ifit keres bátyja ajtaján? Mit 
gondol találni a lezárt ajtó mögött?

Óvatosan, szinte lopódzva illesztő a kulcsot a zárba, össze
rezzent, mikor hallását a kulcsforgás zaja érintő. Azután felnyi
totta az ajtót és besuhant azon.

A rózsaszirmok illatos börtöne nyílt meg, terült azét tisz
tán látó szemel előtt. A leleplezett mellszobor egyszerre kimagya
rázott mindent!

Tekintetét az asztalra vetette. Az Írás nem volt ott! Hanem 
asért mégis letelepedett az Íróasztal elé a míg szemei lassanként 
megteltek az örömsajt oka könnyekkel, halkan mondta ki ártat
lan szivének első fohássát:

— Istenem! Ha ez Igaz lenne!

▼ Eredmény bes

KICSI! NAGY

Jeligés levelet kledé továbbitva- PÉNZ-PI AC
Árban (Cenadtan Press május 16-1 Jelentése) 

Amerikai dollár, vételnél .. 11.00 1|10
i Angol font__ __
Magyar Pengő ...
Cseh korona ___
Jugo dinár_____
KumAn leu ___ _

------$6.1*
29.7$ eset 
4.17 cent

i— Szíves elnézést kérek, ha magatartásom szögletes len
ne, mert járatlan vagyok a hivatalos dolgokban — kezdte beszé
dét Andrea. — Ma először állok a bíróság előtt — tette hozzá siet
tetett hanggal, mely majdnem lerontotta beszédjének gördülé- 
kenységét.

a --------- I » cent
...........I BS seat

Budapesti Jegyzés 1034 május 2-án 
; Kanadai dollár_________ P 31$—114

P 3 )9-14$APRÓHIRDETÉSE 1 Amerikai dollár— Tehát hivatalos ügyben van szerencsém?
— Igen. Abban a feltevésben élek, hogy közléseimnek 

hasznát látja az ügy a felszabadul a gyanú alól az azalatt szenvedő.
— Milyen ügyet méltóztatik érteni?
— A heart-lakei esetet
— Úgy? — szólt az ügyész vontatott hangon. — Azt kel

lene hinnem, hogy a nagy opera tagjai sokkal messzebb állanak 
a merényletet mozgató rugóktól, mintsemhogy erre a bíróságnak 
hasznavehető adatokat nyújthassanak. Ha csak térje utján nem 
értesült ilyenekről!

— Férjem nem tud arról, hogy Itt vagyok. És bár szabad 
elhatározásból jöttem és tiszta őszinteséggel tárom ki a ténye
ket, mégis kérnem kell, hogy azokat bizalmasan kezeljék.

— Az Ítélkező bíróságnak van fenntartva, hogy mennyi
re enged betekintést a nyilvánosságnak. Ez irányban tehát én, 
sajnálatomra Ígéretet nem tehetek. De ez ne riassza vissza az 
ősztnteségtőL

— Az esetről a sajtó utján értesültem és értesültem arról 
a sajnálatos tényről is, hogy a gyanú Xfr. Tycho ellen Irányul.

— Nem kifejezett gyanú az. Csak egyetlen át nem látszó 
körülmény, mely azonban kívánatossá teszi, hogy a nyomozás si
kere érdekében elxáraseék az érintkezéstől De többet nem mond- 
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ALLAT - VÁSÁR
SZŐRÖS BORJÚ — változatlan

4.75 — 1.7S 
3.78 — 430

Egy étámban való kőelés ára 60 e..
három érámban $1.25

JóSzigorúan előre fizetendő Közepes ...........
TINÓ — változatlan

BÉRBE ADÓ 11 hold elsőrendű do- JO 4.50 — 0.00 
3 50 — 4.ZShányföld. lakással, az Összes szüksé

ges gazdasági gépek ée sz aaaaló ház 
(kiin) használatával. Palántákat ké- 

I kapja Érdeklődjék az alábbi el- 
: F. Bahanes R.R. 3 Delhi, Ont. 40

ÖKÖR — változatlan
Jé 4.50 — 5 50 

3 50 _ 4 20 
2 60 — 0.00Silány ..........................

BIKA — változatlan
2.00 — 2.00
1.20 — 9.70

JéELADÓ FARMOK. Levelezésen értei 
méhen Btratton környékén minden el 
adó föld gazdára fog találni ezen * ta- 

A letelepült 
gazda bizonyltja hogy Btratton kor
nyéke a legalkalmasabb vidék a tele

Silány
SERÉI — 19 centtel emelkedett 

Válogatott

KOnnyü ...
Na 1. koca 
No. 2. koca

MINDEN Jó. HA A VÉGE Jó 07.40magyarr 0.00
7J0O—7JS

bn helye xettTychot ész ho^Tlntére^ért^km^^k^Uti- 

Mmozni az összefüggést, de hiába állította fel a kereaztkérdőeek
ATS
USkapható olcsó, erdővel borított füld

•ARANY — változatlan1 tói S dénárig akarja, müveit farmok 
5461 20. dollárig akarja. NébAÉy 00 v
vagy 100 akeres

. 0.15 — 7JO 
1.90 — 0.00

JóAZ
01 lányla kapha-

1.00 — 1.71
1.00 — t.»

Jér Mí
BTRATTON, Ont. Silány ,

■ l'T-
: - A ' -V — . - __ * -'


